

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OMI-VZZR-2020-010

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém – primátorem statutárního města
Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI
MmP; 466 859 449, e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz

, technikem odd. investic a technické správy, odbor majetku a investic MmP;
tel. 466 859; 731 632 215; e-mail:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Se sídlem: Semtín 85, 530 02 Pardubice

Zastoupen: , jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech smluvních: , jednatelem společnosti

Zastoupen ve věcech obchodních: , výkonným ředitelem

Zastoupený ve věcech technických: , výkonným ředitelem

Odpovědný stavbyvedoucí: | _ č. autorizace: 0601066

Tel:

IČO: 04806859 DIČ: CZ04806859

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 36654

bankovní spojení: ČSOB a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 8.6.2020 uzavřely smlouvu o dílo č. **OVZ-VZZR-2020-010** jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro“ (dále jen SOD).

Při vlastní realizaci akce „ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro“ bylo nutné řešit úpravu některých stavebních konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Část změn je vyvolána na základě zjištění skutečného stavu areálových rozvodů, část změn je prováděna na základě dodatečných požadavků objednatele, přičemž rozhodnutí zadavatele o provedení změněného

rozsahu prací je v souladu s jeho celkovým přístupem k uvedené akci s cílem dosažení kvalitního uživatelského, stavebně technického a estetického standardu.

II.

Z důvodu nutnosti níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v přílohách, která jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, v důsledku čehož se upravuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 646 472,44 Kč bez DPH.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedených změnových listů č. 01 až 06, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena za dílo, a to následujícím způsobem:

Změnový list č. 01

Po provedení bouracích a výkopových prací uvnitř objektu bylo zjištěno nevyhovující podloží pro kompletní skladbu nové podlahy. Na základě požadavku projektanta a statika byly výkopové a zemní práce v objektu provedeny ve větším rozsahu pro dosažení potřebné únosnosti podloží pro skladbu nové podlahy.

(vícepráce) 303 918,35 Kč bez DPH

Změnový list č. 02

Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že musí být proveden nový přívod elektroinstalace do rozvaděče R5, aby nebyl omezen provoz a chod školy. Nutnost provedení přepojení nebyla předvídatelná. Trasa přívodu byla konzultována a odsouhlasena s projektantem a TDI. Bylo nutné upravit a zaměnit kabely pro gastro, CETIN, ovládání rolet, propojení světel a napojení ovládacího systému pro karty.

(méněpráce + vícepráce) 62 005,04 Kč bez DPH

Změnový list č. 03

Změna vychází z důvodu upřesnění specifikace uživatele na gastro vybavení.

Na základě zkušeností z rekonstrukcí školních kuchyní v minulých letech byla po konzultaci s projektantem a uživatelem provedena optimalizace části dodávky a montáže gastro technologie. Některé položky nebyly realizovány a u některých položek došlo k doplnění s cílem dosažení co nejlepšího uživatelského komfortu.

(méněpráce + vícepráce) 257 742,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 04

Na základě revize projektu s ohledem na funkčnost, finanční úsporu a požadavky uživatele byla provedena optimalizace provedení příček, dveří a výdejného okénka.

Podhledy budou provedeny ze sádkartonu z důvodu zjednodušené přístupnosti pro elektroinstalaci a omezení stavebního zásahu do stávající budovy, je řešení s finanční úsporou.

Prostor mezi jídelnou pro žáky a učiteli byl rozdělen posuvnými skleněnými dveřmi z bezpečnostního skla na žádost uživatele z důvodu zajištění bezpečnosti osob.

Nutnost provedení přepojení nebyla předvídatelná.

(méněpráce + vícepráce) -100 586,87 Kč bez DPH

Změnový list č. 05

Na základě kontroly funkčnosti dveřních křídel s ohledem na aktuální normy a požadavky uživatele byla provedena optimalizace dodávky a montáže vnitřních dveří.

Po provedení kontroly vnitřních dveřních křídel a zárubní se z funkčního a estetického hlediska musely provést změny. Původní dveřní křídla byla poničena, dveřní křídla a zárubně nešla zrenovovat.

Po požadavcích uživatele byly vnitřní dveře doplněny o barvu dle Ral 3002 z estetického hlediska.

(vícepráce) 52 003,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 6

Na základě revize projektu s ohledem na aktuální normy a požadavky uživatele byla provedena optimalizace části dodávky a montáže kotev, potrubí PE, vyústek a kanalizačního potrubí.

Z bezpečnostního hlediska byly vyměněny kotvy (držáky) na radiátory.

PE potrubí bylo doplněno pro hydrant. U kanalizačního potrubí byla pozměněna trasa vedení a doplněno potrubí pro gastro.

Nutnost provedení přepojení nebyla předvídatelná.

(méněpráce + vícepráce) 71 390,92 Kč bez DPH

..-

Podrobná rekapitulace dodatku č. 1

	CENA CELKEM	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
ZMĚNOVÝ LIST Č. 01	303 918,35		303 918,35
ZMĚNOVÝ LIST Č. 02	62 005,04	-2 536,27	64 541,31
ZMĚNOVÝ LIST Č. 03	257 742,00	- 285 705,00	543 447,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 04	-100 586,87	-439 071,44	338 484,57
ZMĚNOVÝ LIST Č. 05	52 003,00		52 003,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 06	71 390,92	-3 441,54	74 832,46
Celková cena dodatku č.1 bez DPH	646 472,44	-730 754,25	1 377 226,69

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Celková cena za DÍLO dle SOD	18 363 723,00	Kč bez DPH
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č.1	646 472,44	Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO včetně Dodatku č.1	19 010 195,44	Kč bez DPH
DPH 21%	3 992 141,04	Kč
Celková cena za DÍLO včetně Dodatku č.1	23 002 336,48	Kč včetně DPH

(slovy: dvacet tři milionů dva tisíce tři sta třicet šest korun českých čtyřicet osm haléřů)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2020-010 ze dne 8.6.2020 jsou nedotčena výše uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svým elektronickým podpisem.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 19.10.2020 2020 č. usnesení R/4434/2020

Příloha č. 1: Změnové listy č. 01 – č. 06

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne.....

za objednatele

za zhotovitele

.....

.....

jednatel



Název akce:	ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro	
	Změnový list č. 01	SOD č.OVZ-VZZR-2020-010
<u>Popis Změny:</u> <p>Po provedení bouracích a výkopových prací uvnitř objektu bylo zjištěno nevyhovující podloží pro kompletní skladbu nové podlahy. Na základě požadavku projektanta a statika byly výkopové a zemní práce v objektu provedeny ve větším rozsahu pro dosažení potřebné únosnosti podloží pro skladbu nové podlahy.</p>		
<u>Podrobný popis příčiny Změny:</u> <p>Po provedení bouracích a výkopových prací uvnitř objektu bylo zjištěno nevyhovující podloží pro kompletní skladbu nové podlahy. Podloží se skládalo z vlhké jílovité zeminy se zvýšenou lepivostí. Na uvedené zemině by nebylo možné docílit požadovaného zhutnění pro provedení nové skladby podlahy. Nevyhovující podklad byl vykopán ve stanovených plochách v tloušťce 200 mm a nahrazen betonovým recyklátem v tloušťce 200 mm s použitím geotextilie na pláň v celé ploše. Uvedeným postupem byla zajištěna požadovaná únosnost podloží pro skladbu nové podlahy.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění změny:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Vzniklé vícepráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ-VZZR-2020-010		
<u>Odkazy:</u> <p>Příloha č. 1 – Rozpočet (vícepráce)</p>		

Technik OITS OMI MmP: Bc. Barbora Vašutová

TDI:

Dne: 13. 10. 2020

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: HMP top s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: Tímra s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí: 303 918,35 Kč bez DPH

367 741,20 Kč s DPH

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 18 363 723,00 Kč

Včetně DPH: 22 220 105,00 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 18 667 641,35 Kč

Včetně DPH: 22 587 846,03 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 13. 10. 2020

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1. Příloha č. 1 – Rozpočet ZL 01	Počet/listů: Listů 5.
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: _____ Datum: <i>13. 10. 2020</i>	Podpis: Zhotovitele Podpis: _____ Převzal dne: 08.10.2020

REKAPITULACE STAVBY - Změnový list č. 01

Kód: ZŠ Prodloužená
Stavba: Rekonstrukce kuchyně ZŠ Prodloužená, ZL 01 - Zemní práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.08.2020

Zadavatel: IČ:
Magistrát města Pardubic DIČ:

Zhotovitel: IČ:
TIMRA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			303 918,35
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 303 918,35	Výše daně 63 822,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			367 741,20

Projektant  Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:  Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZŠ Prodloužená

Stavba: Rekonstrukce kuchyně ZŠ Prodloužená, ZL 01 - Zemní práce

Místo: Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Magistrát města Pardubic

Projektant:

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		303 918,35	367 741,20
01	výkop v budově	303 918,35	367 741,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Prodloužená, ZL 01 - Zemní práce

Objekt:
01 - výkop v budově

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.08.2020

Zadavatel:
Magistrát města Pardubic

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TIMRA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				303 918,35
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 918,35	21,00%	63 822,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	367 741,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně ZŠ Prodloužená, ZL 01 - Zemní práce

Objekt: 01 - výkop v budově

Místo:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Magistrát města Pardubic

Projektant:

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	303 918,35
HSV - Práce a dodávky HSV	303 918,35
1 - Zemní práce	186 881,85
2 - Zakládání	117 036,50
997 - Přesun sutě	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně ZŠ Prodloužená, ZL 01 - Zemní práce

Objekt: 01 - výkop v budově

Místo:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Magistrát města Pardubic

Projektant:

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							303 918,35
D		HSV	Práce a dodávky HSV				303 918,35
D		1	Zemní práce				186 881,85
3	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v homině tř. 1 až 4	m3	71,850	1 500,00	107 775,00
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5				
	VV		189,59*0,2		37,918		
	VV		6*4*0,2		4,800		
	VV		95,14*0,2		19,028		
	VV		81,71*0,2		16,342		
	VV		Součet		71,850		
4	K	162201101	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	71,850	50,00	3 592,50
5	K	162201211	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy tř. 1 až 4	m3	71,850	50,00	3 592,50
8	K	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	71,850	300,00	21 555,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	71,850	15,00	1 077,75
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	140,826	350,00	49 289,10
D		2	Zakládání				117 036,50
16	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z recyklátu betonového	m3	71,850	600,00	43 110,00
	PP						
	VV		189,59*0,2		37,918		
	VV		6*4*0,2		4,800		
	VV		95,14*0,2		19,028		
	VV		81,71*0,2		16,342		
	VV		Součet		71,850		
162	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv do 6 m	t	140,826	300,00	42 247,80
172	K	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná	m2	359,250	50,80	18 249,90
173	M	69311008	geotextilie tkaná PP 40kN/m	m2	502,950	26,70	13 428,80
	VV		454*1,4		499,400		



Název akce:	ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro
Změnový list č. 02	SOD č.OVZ-VZZR-2020-010
<u>Popis Změny:</u> <p>Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že musí být proveden nový přívod elektroinstalace do rozvaděče R5, aby nebyl omezen provoz školy.</p> <p>Bylo nutné upravit a zaměnit kabely pro gastro, CETIN, ovládání rolet, propojení světel a napojení ovládacího systému pro karty.</p>	
<u>Podrobný popis příčiny Změny:</u> <p>Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že musí být proveden nový přívod elektroinstalace do rozvaděče R5, aby nebyl omezen provoz a chod školy. Nutnost provedení přepojení nebyla předvídatelná. Trasa přívodu byla konzultována a odsouhlasena s projektantem a TDI.</p>	
<u>Popis způsobu ocenění změny:</u> <ol style="list-style-type: none">Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla Na základě ZL č. 2 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ-VZZR-2020-010	
<u>Odkazy:</u> <p>Příloha č. 1 – Rozpočet (vícepráce a méněpráce)</p>	

Technik OITS OMI MmP: Bc. Barbora Vašutová

TDI:

Dne: 11. 10. 2020

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: HMP top s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: Timra s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí:	64 541,31 Kč bez DPH	78 094,99 Kč s DPH
Cena méněpráce činí:	-2 536,27 Kč bez DPH	-3 068,89 Kč s DPH
Výsledná cena činí:	62 005,04 Kč bez DPH	75 026,10 Kč s DPH

Vliv na změnu termínu dokončení díla:

Nemá vliv na termín dokončení díla.

Celková cena díla vč. ZL č. 1

Bez DPH: 18 667 641,35 Kč

Včetně DPH: 22 587 846,03 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 18 363 723,00 Kč

Včetně DPH: 22 220 105,00 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 18 729 646,39 Kč

Včetně DPH: 22 662 872,13 Kč

Způsob finančního krytí změny: Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: <i>11.10.2020</i>	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: 	
Přílohy: 1. Příloha č. 1 – Rozpočet ZL 02	Počet/listů: Listů 2.
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: _____ Datum: <i>11.10.2020</i>	Podpis: Zhotovitele Podpis: _____ Převzal dne: 08.10.2020

Změnový list č. 02 Elektroinstalace

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Zadavatel: Magistrát města Pardubic

Datum: 03.09.2020

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky a materiál celkem		12 540,51 Kč
	Montážní práce a služby celkem		49 464,53 Kč
	Celkem bez DPH		62 005,04 Kč

Daň z přidané hodnoty

	Základní sazba DPH	21 %	62 005,04 Kč	13 021,06 Kč
	Celkem s DPH			75 026,10 Kč

Rozpočet Škola přívod do rozvaděče R5

Dodávka materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
805.3346	SCA VYVODKA 805.3346 PG 29	5	KS	24,00 Kč	120,00 Kč
2207036	OBO DRŽÁK SVAZKOVÝ 2031 M 30 FS PLECH PÁS POZINK 2207036	10	KS	25,00 Kč	250,00 Kč
	Celkem				370,00 Kč

Montáž materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210 810131	CYKY 1kV 1x120 pevně uložený	120	m	88,92 Kč	10 670,40 Kč
	CYKY 1kV 1x70 pevně uložený	80	m	53,16 Kč	4 252,80 Kč
210 810056	CYKY-CYKYm 750V 5x2,5 pevně uložený	40	m	38,04 Kč	1 521,60 Kč
210 100009	Ukončení vodičů do 120 mm ²	6	ks	141,60 Kč	849,60 Kč
210 100007	Ukončení vodičů do 70 mm ²	3	ks	110,64 Kč	331,92 Kč
210 100001	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	10	ks	15,66 Kč	156,56 Kč
805.3346	SCA VYVODKA 805.3346 PG 29	5	KS	134,40 Kč	672,00 Kč
2207036	OBO DRŽÁK SVAZKOVÝ 2031 M 30 FS PLECH PÁS POZINK 2207036	10	KS	201,60 Kč	2 016,00 Kč
EL SoD 1	Revizní technik - přívodu rozvaděče R5	16	hod	556,20 Kč	8 899,20 Kč
EL SoD 2	Připomoci (sekání, průrazy,...)	16	hod	432,60 Kč	6 921,60 Kč
	Celkem				36 291,68 Kč

Rozpočet Vícepráce kabely

Dodávka materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
DP440001503J	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	7	M	11,948 Kč	83,64 Kč
6241	LED panel 29W VT -včetně čidla pohybového	1	ks	2 200,000 Kč	2 200,00 Kč
DP440001503J	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	-50	M	11,948 Kč	-597,40 Kč
DP440002505J	KV CYKY-J 5 X 2,5 (C)	50	M	32,033 Kč	1 601,65 Kč
8,59229E+12	KV SYKFY 10X2X0,5	60	M	21,600 Kč	1 296,00 Kč
2CKA001413AC	JB S 1413-0-0590 SPÍNAČ Č.1/0+1/0. ŽALUZ.KOLÉBKOVÝ S BLOK., 2CKA001413A0590	6	KS	517,200 Kč	3 103,20 Kč
3558A-A662 B	JBT K 3558A-A662 B KRYT SPÍN.ŽALUZ.DĚL.POTISK, TANGO, BÍLÁ	6	KS	50,880 Kč	305,28 Kč
KP 68/2_KA	KO KRABICE KP 68/2 73X30MM	6	KS	5,356 Kč	32,14 Kč
DP440001503J	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	50	M	11,948 Kč	597,40 Kč
DP440001505J	KV CYKY-J 5 X 1,5 (C)	25	M	21,120 Kč	528,00 Kč
DP440001502C	KV CYKY-O 2 X 1,5 (D)	140	M	10,300 Kč	1 442,00 Kč
PC300190	KELine, instalační kabel Cat.6 UTP PVC 400MHz, Euroclass Eca 305m/box	50	metr	7,828 Kč	391,40 Kč
	MBN110 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	-2	ks	83,636 Kč	-167,27 Kč
	MBN316 Jistič 3 pól. 16A, char.B, 6 kA	2	ks	317,240 Kč	634,48 Kč
	Příchytka X-ECT MX včetně hřebu	60	ks	12,000 Kč	720,00 Kč
Celkem					12 170,51 Kč

Montáž materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210 810045	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	7	m	28,016 Kč	196,11 Kč
210 810015	Montáž světla do SDK	1	ks	432,000 Kč	432,00 Kč
210 810045	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	-50	m	28,016 Kč	-1 400,80 Kč
210 810056	CYKY-CYKYm 750V 5x2.5 pevně uložený	50	m	28,016 Kč	1 400,80 Kč
	KV SYKFY 10X2X0,5	60	m	27,600 Kč	1 656,00 Kč
	JB S 1413-0-0590 SPÍNAČ Č.1/0+1/0. ŽALUZ.KOLÉBKOVÝ S BLOK., 2CKA001413A0590	6	KS	124,800 Kč	748,80 Kč
210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	6	ks	28,016 Kč	168,10 Kč
210 810045	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	50	m	28,016 Kč	1 400,80 Kč
210 810055	CYKY-CYKYm 750V 5x1.5 pevně uložený	25	m	28,016 Kč	700,40 Kč
210 810041	CYKY-CYKYm 750V 2x1.5 pevně uložený	140	m	28,016 Kč	3 922,24 Kč
	KELine, instalační kabel Cat.6 UTP PVC 400MHz, Euroclass Eca 305m/box	50	metr	23,000 Kč	1 150,00 Kč
	MBN110 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	-2	ks	185,400 Kč	-370,80 Kč
	MBN316 Jistič 3 pól. 16A, char.B, 6 kA	2	ks	432,600 Kč	865,20 Kč
	úprava rozvaděče R5	1	ks	1 224,000 Kč	1 224,00 Kč
	Příchytka X-ECT MX včetně hřebu	60	ks	18,000 Kč	1 080,00 Kč
Celkem					13 172,85 Kč



Název akce:	ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro	
	Změnový list č. 03	SOD č.OVZ-VZZR-2020-010
<u>Popis Změny:</u>	Změna vychází z důvodu upřesnění specifikace uživatele na gastro vybavení.	
<u>Podrobný popis příčiny Změny:</u>	Na základě zkušeností z rekonstrukcí školních kuchyní v minulých letech byla po konzultaci s projektantem a uživatelem provedena optimalizace části dodávky a montáže gastro technologie. Některé položky nebyly realizovány a u některých položek došlo k doplnění s cílem dosažení co nejlepšího uživatelského komfortu.	

Popis způsobu ocenění změny:

1. Vzniklé méně práce a vícepráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla

Na základě ZL č. 3 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ-VZZR-2020-010

Odkazy:

Příloha č. 1 – Rozpočet (méně a vícepráce)

Technik OITS OMI MmP:

TDI: i

Dne : 19.10. 2020

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: HMP top s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: Timra s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

<u>Ocenění dohodnuté změny:</u>	
Cena víceprací činí:	543 447,00 Kč bez DPH 657 570,87 Kč s DPH
Cena méněpráce činí:	-285 705,00 Kč bez DPH -345 703,05 Kč s DPH
Výsledná cena činí:	257 742,00 Kč bez DPH 311 867,82 Kč s DPH
<u>Vliv na změnu termínu dokončení díla:</u>	
Nemá vliv na termín dokončení díla.	
<u>Celková cena díla vč. ZL č. 1 a ZL č.2</u>	
Bez DPH:	18 729 646,39 Kč
Včetně DPH:	22 662 872,13 Kč
<u>Původní celková cena díla:</u>	<u>Navrhovaná změna celkové ceny díla:</u>
Bez DPH: 18 363 723,00 Kč	Bez DPH: 18 987 388,39 Kč
Včetně DPH: 22 220 105,00 Kč	Včetně DPH: 22 974 739,95 Kč
<u>Způsob finančního krytí změny:</u>	
Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 17.10.2020	
<u>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</u>	
<u>Přílohy: 1.</u>	<u>Počet/listů:</u>
Příloha č. 1 – Rozpočet ZL 03	Listů 1.
<u>Souhlas vedoucího OMI MmP</u>	<u>Podpis: Zhotovitele</u>
Podpis: _____	Podpis: _____
Datum: 17.10.2020	Převzal dne: 08.10.2020

Změnový list č. 03 Gastrotechnologie

Objednatel: Magistrát města Pardubic

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

A) ODPOČTY POLOŽEK TIMRA s.r.o. - PODLE ROZPOČTU SOD č. OVZ-VZZR-2020-010

Pozice	Název	Ks	Cena/ks (Kč)	Cena celkem (Kč)
20.01	CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PROFI 570lt pro VLOŽENÍ PŘEPRAVKY	1	19 350,00	19 350,00
24.05	AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY šroubení 3/4"	1	8 784,00	8 784,00
24.06	MYČKA KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ	1	131 940,00	131 940,00
25.09	VÝSTUPNÍ STŮL K MYČCE S DRÁHOU PRO KOŠ a ROŠTOVOU POLICÍ	1	11 997,00	11 997,00
26A.02	AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY šroubení 3/4"	1	8 784,00	8 784,00
27.03	VÝDEJNÍ STŮL S CHLAZENOU VANOU 4x GN 1/1 S VENTILACÍ CHL. VZDUCHU	1	45 810,00	45 810,00
27.05	VÝROBNÍK ČAJE S VÝPUSTÍ 30lt	4	14 760,00	59 040,00
ODPOČTY CELKEM				-285 705,00

B) PŘÍPOČTY POLOŽEK PODLE SOD

Pozice	Název	Ks	Cena/ks (Kč)	Cena celkem (Kč)
24.06	Granulová myčka černého nádobí	1	435 000,00	435 000,00
27.05	Nerezový termos 20l s kohoutem 3x	1	13 350,00	13 350,00
25.01	Vozík na podnosy 2x doplnění	1	13 200,00	13 200,00
25.05	Válečková dráha ke vstupnímu stolu + boční lem	1	12 057,00	12 057,00
27.04a	Podstavec pod termosy	1	12 894,00	12 894,00
25.02	Pracovní deska změna na pracovní stůl s přesahem	1	10 788,00	10 788,00
26B.07	Fritovací koš pro automatické zvedání košů	3	8 176,00	24 528,00
26B.07	Sprcha k multifunkční pánvi	1	21 630,00	21 630,00
PŘÍPOČTY CELKEM				543 447,00

CELKOVÁ ZMĚNA CENY SOD (BEZ DPH)			257 742,00
DPH 21%			54 125,82
CELKOVÁ ZMĚNA CENY SOD S DPH			311 867,82



Název akce:	ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro
Změnový list č. 04	SOD č.OVZ-VZZR-2020-010
<u>Popis Změny:</u> Na základě revize projektu s ohledem na funkčnost, finanční úsporu a požadavky uživatele byla provedena optimalizace provedení příček, dveří a výdejného okénka.	
<u>Podrobný popis příčiny Změny:</u> Podhledy budou provedeny ze sádkartonu z důvodu zjednodušené přístupnosti pro elektroinstalaci a omezení stavebního zásahu do stávající budovy, je řešení s finanční úsporou. Prostor mezi jídelnou pro žáky a učiteli byl rozdělen posuvnými skleněnými dveřmi z bezpečnostního skla na žádost uživatele z důvodu velkého pohybu dětí. Nutnost provedení přepojení nebyla předvídatelná.	
<u>Popis způsobu ocenění změny:</u> 1. Vzniklé méně práce a vícepráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla Na základě ZL č. 4 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ-VZZR-2020-010	
<u>Odkazy:</u> Příloha č. 1 – Rozpočet (vícepráce a méněpráce)	

Technik OITS OMI MmP:

TDI:

Dne: 17.10.2010

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: HMP top s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: Timra s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí:	338 484,57 Kč bez DPH	409 566,33 Kč s DPH
Cena méněpráce činí:	-439 071,44 Kč bez DPH	-531 276,44 Kč s DPH
Výsledná cena činí:	-100 586,87 Kč bez DPH	-121 710,11 Kč s DPH

Vliv na změnu termínu dokončení díla:

Nemá vliv na termín dokončení díla.

Celková cena díla vč. ZL č. 1 a ZL č.2 a ZL č.3

Bez DPH: 18 987 388,39 Kč
Včetně DPH: 22 974 739,95 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 18 363 723,00 Kč
Včetně DPH: 22 220 105,00 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 18 886 801,52 Kč
Včetně DPH: 22 853 029,84 Kč

Způsob finančního krytí změny:	
Podpis ekonoma OE OMI MmP: <u>Januš, J.</u> Datum: <u>13.10.2020</u>	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:	
Přílohy: 1. Příloha č. 1 – Rozpočet ZL 04	Počet/listů: Listů 1.
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: _____ Datum: <u>13.10.2020</u>	Podpis: Zhotovitele Podpis: _____ Převzal dne: 08.10.2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba

HMP0019-01-201 ZS PŘODLOUŽENÁ - REKONSTRUKCE KUCHYNE A GASTRO

Objekt

ZL 4 - REKONSTRUKCE KUCHYNĚ - Práce HSV, PSV a TZB

Místo

Prodloužená 283

Datum

15.09.2020

Zadavatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

Projektant

HMP top s.r.o.

Uchazeč

Timra s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-100 586,87
Měněpráce							-439 071,45

40	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-663,500	120,00	-79 620,00
42	K	611135011	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů	m2	-32,023	200,00	-6 404,60
43	K	611135095	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stropů	m2	-32,023	50,00	-1 601,15
49	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací mústek nanášený ručně stropů	m2	-304,000	80,00	-24 320,00
50	K	611311132	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	-304,000	130,00	-39 520,00
132	K	978011191	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-0,450	103,00	-46,35
133	K	978011141	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-676,650	30,00	-20 299,50
162	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-8,512	300,00	-2 553,60
172	K	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná	m2	-695,466	50,80	-35 329,67
173	M	69311008	geotextilie tkaná PP 40kN/m	m2	-799,786	26,70	-21 354,29
309	M	61143936M	okno plastové dle komplet požadavku specifikace A01AR10 výrobek ozn. O2 2400x2400mm	kus	-1,000	30 300,00	-30 300,00
310	M	61143766M	okno plastové dle komplet požadavku specifikace A01AR10 výrobek ozn. O3 2400x2400mm	kus	-1,000	18 800,00	-18 800,00
311	K	76662150R	Kompletní systémová montáž a dodávka kompletního výrobku okna interiérového ozn. O1 v rozsahu popisu v tabulce výrobků D01AR10	m2	-0,960	20 000,00	-19 200,00
322	K	771591191	Podlahy - ostatní práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	-357,800	50,00	-17 890,00
363	K	781495191	Ostatní prvky Příplatek k ceně obkladů za diagonální kladení	m2	-375,987	50,00	-18 799,35
383	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně dvojnásobného	m2	-61,478	14,10	-866,84
387	K	784161511	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-976,061	100,00	-97 606,10
388	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-304,000	15,00	-4 560,00

Vícepráce

338 484,57

228	K	763111431	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	8,400	1 160,00	9 744,00
4a	K	763111335	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez TI EI 15 - Do umyvárny zadání kabelu	m2	3,600	801,00	2 883,60
248	K	763131552	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoúseň opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, TI tl. do 100 mm	m2	304,000	828,00	251 712,00
1a	K	77777R	D+M Oprava světlíků vč. demotáží a likvidace, bezpečnostní sklo 6mm měrné 700 x 700 (32ks), nátěr rámu RAL 3202	ks	2,000	21 400,00	42 800,00
2a	K	76660331R	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm, vč. hliníkový kolejnice a zarážky	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
3a	K	6116453R	Skleněné posuvné dveře 900x2050 z bezpečnostního skla dle normy DIN 12150/1249 vč. hliníkový kolejnice a zarážky	ks	1,000	9 825,00	9 825,00
258	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,476	1 500,00	5 214,00
259	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,476	532,00	1 849,23
331	K	776211131	Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných - Změna za přírodní linoleum pol.č.334	m2	16,000	144,00	2 304,00
			15 "P4 koberec mc. 05 cena SoD rozdíl 347-203=144,00Kč				
333	M	69751050	koberec v rolích š. 4m, všivána smyčka, vlákno 550g/m2 PA, zátěž 33 Bří ŠI - Změna za přírodní linoleum pol.č.336	m2	20,994	43,00	902,74
			16 "P4 koberec mc. 05 cena SoD rozdíl 544-501=43,00Kč				
410		61140010M	výroba+dodávka předokenní rolety	ks	1,000	9 100,00	9 100,00
411		7866811R	Montáž okenních rolet	ks	1,000	500,00	500,00



Název akce:	ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro
Změnový list č. 05	SOD č.OVZ-VZZR-2020-010
<u>Popis Změny:</u> Na základě kontroly funkčnosti dveřních křídel s ohledem na aktuální normy a požadavky uživatele byla provedena optimalizace dodávky a montáže vnitřních dveří.	
<u>Podrobný popis příčiny Změny:</u> Po provedení kontroly vnitřních dveřních křídel a zárubní se z funkčního a estetického hlediska museli provést změny. Původní dveřní křídla byla poničena, dveřní křídla a zárubně nešla zrenovovat. Po požadavcích uživatele byly vnitřní dveře doplněny o barvu dle Ral 3002 z estetického hlediska.	
<u>Popis způsobu ocenění změny:</u> 1. Vzniklé méně práce a vícepráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla Na základě ZL č. 5 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ-VZZR-2020-010	
<u>Odkazy:</u> Příloha č. 1 – Rozpočet (méně a vícepráce)	
<u>Technik OITS OMI MmP:</u>	
TDI:	

Dne :

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: HMP top s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: Timra s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí: 52 003,00 Kč bez DPH 62 923,63 Kč s DPH

Vliv na změnu termínu dokončení díla:

Nemá vliv na termín dokončení díla.

Celková cena díla vč. ZL č. 1 a ZL č.2 a ZL č.3 a ZL č.4

Bez DPH: 18 886 801,52 Kč

Včetně DPH: 22 853 029,84 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 18 363 723,00 Kč

Včetně DPH: 22 220 105,00 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 18 938 804,52 Kč

Včetně DPH: 22 915 953,47 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 13. 10. 2020

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1. Příloha č. 1 – Rozpočet ZL 05	Počet/listů: Listů 1.
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: _____	Podpis: Zhotovitele Podpis: _____
Datum: 13.10.2020	Převzal dne: 08.10.2020

ZL 5 - Vnitřní dveře

D 766 Konstrukce truhlářské

0a	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	713,00	713,00
2 " ozn. T1				1,000			
1a	M	611650R	dveřní křídlo vnitřní pro zárubeň 900/1970mm, ozn. L, hladké, plně dřev s odlehč. vložkou a zvýšenou mech odolností, povrch laminováním CPL kování dve specifikace	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
240	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	1,000	690,00	690,00
244	M	55331328	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 150 900 L	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
3-a	K	766660002R	Montáž dveřních křidel otvíravých 1kř+vedlejší kř do 1,45 m do ocelové zárubně vč.kování a příslušenství - komplet dle projektu	kus	2,000	1 780,00	3 560,00
4-a	M	611650	dveřní křídlo vnitřní pro zárubeň 1450/1970mm, ozn. T3/L, hladké, 1/3sklo, dřev s odlehč. vložkou a zvýšenou mech odolností, povrch laminováním CPL kování dve specifikace+okopový plech	kus	2,000	14 400,00	28 800,00
			Příplatek odstín RAL 3002	kus			
5-a		611650T5 RAL3002 (P)	dveřní křídlo vnitřní pro zárubeň 800/1970mm, ozn. T5/P, hladké, 1/3 sklo, dřev s odlehč. vložkou a zvýšenou mech odolností, povrch laminováním CPL kování dve specifikace+okopový plech	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
6-a		611650T6 RAL3002 (P)	dveřní křídlo vnitřní pro zárubeň 900/1970mm, ozn. T6/P, hladké, 1/3 sklo, dřev s odlehč. vložkou a zvýšenou mech odolností, povrch laminováním CPL kování dve specifikace+okopový plech	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
7-a		611650T1 RAL 3002	dveřní křídlo vnitřní pro zárubeň 900/1970mm, ozn. T1/L, hladké, plně, dřev s odlehč. vložkou a zvýšenou mech odolností, povrch laminováním CPL kování dve specifikace	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
8-a		611650T8 RAL 3002	dveřní křídlo vnitřní pro zárubeň 1450/1970mm, ozn. T8/L, hladké, 1/3sklo, dřev s odlehč. vložkou a zvýšenou mech odolností, povrch laminováním CPL kování dve specifikace+okopový plech	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
9-a		611650T8 RAL 3003	dveřní křídlo vnitřní pro zárubeň 1250/1970mm, ozn. T8/P, hladké, 1/3sklo, dřev s odlehč. vložkou a zvýšenou mech odolností, povrch laminováním CPL kování dve specifikace+okopový plech	kus	1,000	2 400,00	2 400,00

Cena celkem

52 003,00



Název akce:	ZŠ Prodloužená – rekonstrukce kuchyně a gastro
Změnový list č. 06	SOD č.OVZ-VZZR-2020-010
<u>Popis Změny:</u> Na základě revize projektu s ohledem na aktuální normy a požadavky uživatele byla provedena optimalizace části dodávky a montáže kotev, potrubí PE, vyústek a kanalizačního potrubí.	
<u>Podrobný popis příčiny Změny:</u> Na základě revize projektu s ohledem na aktuální normy a požadavky uživatele byla provedena optimalizace části dodávky a montáže kotev, potrubí PE, vyústek a kanalizačního potrubí. Z bezpečnostního hlediska byly vyměněny kotvy (držáky) na radiátory. PE potrubí bylo doplněno pro hydrant. U Kanalizačního potrubí byla pozměněna trasa vedení a doplněno potrubí pro gastro. Nutnost provedení přepojení nebyla předvídatelná.	
<u>Popis způsobu ocenění změny:</u> 1. Vzniklé méně práce a vícepráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla Na základě ZL č. 6 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ-VZZR-2020-010	
<u>Odkazy:</u> Příloha č. 1 – Rozpočet (vícepráce a méněpráce)	

Technik OITS OMI MmP: Bc. Barbora Vašutová

TD

Dne : 17. 10. 2020

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: HMP top s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: Timra s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí:	74 832,46 Kč bez DPH	90 547,27 Kč s DPH
Cena méněpráce činí:	-3 441,54 Kč bez DPH	-4 164,26 Kč s DPH
Výsledná cena činí:	71 390,92 Kč bez DPH	86 383,01 Kč s DPH

Vliv na změnu termínu dokončení díla:

Nemá vliv na termín dokončení díla.

Celková cena díla vč. ZL č. 1 a ZL č.2 a ZL č.3 a ZL č.4 a ZL č.5

Bez DPH: 18 938 804,52 Kč
Včetně DPH: 22 915 953,47 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 18 363 723,00 Kč
Včetně DPH: 22 220 105,00 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 19 010 195,44 Kč
Včetně DPH: 23 002 336,48 Kč

Způsob finančního krytí změny:	
Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 17.10.2020	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:	
Přílohy: 1.	Počet/listů:
Příloha č. 1 – Rozpočet ZL 06	Listů 2.
Souhlas vedoucího OMI MmP	Podpis: Zhotovitele
Podpis: _____	Podpis: _____
Datum: 17.10.2020	Převzal dne: 08.10.2020

ZL č.6 ZTI, Kotvy - Vícepráce a méněpráce

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Kotvy - ZTI Vícepráce a méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Timra s.r.o

IČ:

4806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 390,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 390,92	21,00%	14 992,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 383,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Kotvy - ZTI Vícepráce a máněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Timra s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							71 390,92
Kotvy							
D HSV Práce a dodávky HSV							20 806,59
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 806,59
1-a	K	000000000	Odečet 10% z ceny ze smlouvy	kus	-2 311,84	1,00	-2 311,84
PP Osazování drabných kovových předmětů na zakřivené nebo zakřivené zemenlovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s podlíním rámu							
2-a	M	48441467	držák radiátorový univerzální 15/120 Z-U200	kus	100,000	67,20	6 720,00
PP držák radiátorový univerzální 15/120 z-U200							
3-a	M	24623030	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy	kg	2,000	474,00	948,00
PP							
4-a	M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	2,000	263,00	526,00
PP							
5-a	K	789311110	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkového základního tl do 40 µm	m2	1,080	47,40	51,19
PP zhotovení nátěru							
6-a	K	789311120	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	1,080	49,30	53,24
PP zhotovení nátěru							
7-a	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	100,000	55,00	5 500,00
PP Osazování drabných kovových předmětů							
8-a	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	100,000	93,20	9 320,00
PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem M 16, hloubka 125 mm							
D 8 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA							50 584,33
Trubní vedení							6 300,00
13	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 D 40 x 3,7 mm	m	42,000	60,00	2 520,00
14	M	286135960	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signální vrstvou, SDR 11, 40x3,7, L=12m	m	42,000	90,00	3 780,00
D 721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace							1 003,48
1	K	7211740-R	Výústka odpadní systém HT DN 160	ks	1,000	126,00	126,00
2	K	7211741-R	Výústka odpadní systém HT DN 50	ks	9,000	84,00	756,00
3	K	7211742-R	Výústka přípojovací systém HT DN 75	ks	8,000	115,00	920,00
4	K	721174-R	DN-M pračkový sifon	ks	1,000	212,00	212,00
27	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodové systém KG 100	m	-2,000	356,30	-710,60
28	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodové systém KG 125	m	-1,000	419,30	-419,30
48	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	64,490	1,85	119,18
D 722 Zdravotníka - vnitřní vodovod							43 280,85
5	K	722130235	Potrubí pozinkované závitové zpětná montáž DN 40	m	35,000	458,00	16 030,00
63	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	30,000	394,90	11 847,00
6	K	7222310-R	Insitio G 5/4 PN 10 dodávka a montáž	kus	2,000	957,00	1 914,00
7	K	722232-OR	Vyvedení výustek a upevnění	kus	33,000	206,00	6 798,00
92	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	65,000	47,74	3 103,10
93	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	65,000	43,55	2 831,40
94	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6	%	675,000	1,12	757,35

Přehled SOD + dodatků k SOD + Změnových listů na akci: "Rekonstrukce kuchyně ZŠ Prodloužená"

Aktualizace ke dni 05.10.2020

Název	Datum	Předmět smlouvy / dodatku	Termín dokončení (změna termínu)	NAVÝŠENÍ ceny díla (+) modrá bez DPH	SNÍŽENÍ ceny díla (-) červená bez DPH	SUMA změny ceny díla (+) modrá (-) červená bez DPH	Celková cena díla bez DPH	Celková cena díla s DPH 21%
SOD	ze dne 08.06.2020	Realizace díla podle SOD č. OVZ-VZZR-2020-010	5 měsíců				18 363 723,00 Kč	22 220 105,00 Kč
Dodatek č. 1		ZL 1 - Zemní práce		303 918,35 Kč		303 918,35 Kč	18 667 641,35 Kč	22 587 846,03 Kč
		ZL 2 - Elektroinstalace - rozvaděč	---	64 541,31 Kč	2 536,27 Kč	62 005,04 Kč	18 729 646,39 Kč	22 662 872,13 Kč
		ZL 3 - Gastrotechnologie	---	543 447,00 Kč	285 705,00 Kč	257 742,00 Kč	18 987 388,39 Kč	22 974 739,95 Kč
		ZL 4 - Práce HSV, PSV		338 484,57 Kč	439 071,44 Kč	100 586,87 Kč	18 886 801,52 Kč	22 853 029,84 Kč
		ZL 5 - Vnitřní dveře		52 003,00 Kč		52 003,00 Kč	18 938 804,52 Kč	22 915 953,47 Kč
		ZL 6 - Kotvy, ZTI		74 832,46 Kč	3 441,54 Kč	71 390,92 Kč	19 010 195,44 Kč	23 002 336,48 Kč
SUMA změny ceny díla / (+) modrá (-) červená / bez DPH						646 472,44 Kč		
AKTUÁLNÍ KONEČNÁ CENA DÍLA BEZ DPH							19 010 195,44 Kč	23 002 336,48 Kč